

## ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września zawiadamia o zakończeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie podstawowym bez negocjacji na poprawę bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych w rejonie ul. Słonecznej we Wrześni.

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) zawiadamia, że w niniejszym postępowaniu została wybrana **oferta nr 3** złożona przez:

**Zakład Budownictwa Ogólnego  
„INS-BUD” Kamil Parus  
Drzewce 66, 62-410 Zagórz**

Cena wybranej oferty brutto wynosi: **348.508,40 złotych**,

Okres dodatkowej gwarancji: **12 miesięcy**.

### **Uzasadnienie wyboru:**

Zamawiający zgodnie z przyjętymi kryteriami wyboru ofert (cena - 60%, okres dodatkowej gwarancji- 40%) zawiadamia że jest to, najkorzystniejsza oferta w oparciu o podane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia kryteria wyboru spośród ofert nie podlegających odrzuceniu, oferta uzyskała w kryterium: cena – **60,00 pkt**, okres dodatkowej gwarancji - **40,00 pkt**, łącznie oferta uzyskała **100,00 pkt**.

Jednocześnie informuje, że w niniejszym postępowaniu ważne oferty złożyli następujący Wykonawcy:

- 1) Zakład Elektryczny Marcin Staniszewski Gutowo Małe ul. Centralna 10, 62-300 Września** (oferta nr 1) – cena oferty brutto: 437.852,64 zł, okres dodatkowej gwarancji: 12 miesięcy, punkty uzyskane w kryterium: cena – 47,76 pkt, okres dodatkowej gwarancji – 40,00 pkt, oferta łącznie uzyskała – 87,76 pkt.
- 2) PB Haus Sp. z o.o. Sp. k. ul. Wilkowska 47, 64-100 Leszno** (oferta nr 2) – cena oferty brutto: 472.146,32 zł, okres dodatkowej gwarancji: 12 miesięcy, punkty uzyskane w kryterium: cena – 44,29 pkt, okres dodatkowej gwarancji – 40,00 pkt, oferta łącznie uzyskała – 84,29 pkt.
- 3) Zakład Drogowy Spółka z o.o. Psary Małe ul. Krótka 1a, 62-300 Września** (oferta nr 4) – cena oferty brutto: 357.807,91 zł, okres dodatkowej gwarancji: 12 miesięcy, punkty uzyskane w kryterium: cena – 58,44 pkt, okres dodatkowej gwarancji – 40,00 pkt, oferta łącznie uzyskała – 98,44 pkt.

W związku z powyższym na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawarł umowę z Wykonawcą, którego oferta została wybrana, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia.